
Zápis ze schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 12.4,2023 Strana 1 ze 2

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov

D

Chomutov

tČ dgzg 1 845
zapsanó u lvlěstského soudu v Praze, spisová značka L 39210

sídlo: Havlíčkova 3ó75, Chomutov 43003

adresa pro zasílóní pošty: Kamennó 5129, Chomutov 43004

bankovní spojení: \ÁONETA lÁoney Bank, a.s., č.ú. 12917701BlOó00

statutární orgón:
tel: 720 413 316

Jiří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny

e- mai l : pe rkne r - cv@seznam. cz

www. pi onyr. cz l pschomutov

lD datové schránky : óij8yy

Zápis ze schůze radv PionÝrské skupinv Chomutov
konané dne 12.4 2023 v klubovně.
Přitomni : Viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1. Zahájení

2, Ověření přítomnosti členů rady
3. Schvátení programu
4, lnformace o registraci čtenŮ
5. lnformace o hospodaření PS
6. lnformace z jednání KRP a oblastní porady PS UKOP
7. lnformace o směně pozemku na TZ Bernov
8. lnformace o kuzech PVC č.ó
9. lnformace o zajištění LPT a schvalovací tisty
10. lnformace o proběhtých akcích
11. Aktualizace plánu aktivit na rok2073
17. POL účasti na RESET
13, Různé - diskuze.
14. Usnesení.
15. Závěr.

1. Zaháiení
1.1. SchůzivlB:O0hod.zahájiladáteříditvedoucípionýrskéskupinyJiřÍPerkner.

2. ověření přítomnosti členů radv
2.1. Dte prezenční listiny bylo v čase zahájení schŮze přítomno 10ze 14 ČlenŮ rady skupiny, tj.71%.

V souladu s čtánkem Vl.A.6. a článkem Xlll,B.3.b., Stanov Pionýra, a platným jednacím řádem PS, byta
schůze rady usnášeníschopná.

3. Schválení proqramu
3.1. J.Perkner předtožit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané vŠem dospětým ČtenŮm PS.

3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 10), program schŮze.

4. lnformace o reqistraci členů
4.1. J.Perkner seznámil s doregistrací č[enů, dte níže uvedené tabutky. Od registrace k datu 28.2.ZOZ3

9 dětí do oddítu a k Ještěrkám . Přímo na PS).

oddít Do 9 let 10-12 tet 13-15 tet 1ó-18 tet 19-26 tet 27 let a více ceIkem

CtVřtistek 4+5 3+4 5 3 Z 3 29

Ještěrky z 7 4 7 3 2 15

Rotničky 11 11 17 1 5 4 44
přimo na ps 0 0 0 0 0 30 +1 3,|

CeIkem zz Z0 z1 6
,10 40 119

íl ln nV vzala na vědomí, informaci o registraci čtenů

5. lnformace o hospodaření PS
5.r. L. Perkner informovat o stavu poktadny (g.984 Kč) a BÚ Q5.797 KČ) ke dni 12.4.2023. Jsou uhrazeny

všechny naše závazky. Byta podány žádost o dotaci na SMCH, která byta schválena ve výŠi 120.000 KČ. Dáte

na program PROČ 2023, kde jsme získati 23.000 na vybavení klubovny. Na projekt Lázemi, na opravy a

údržbu TZ Bernov jsme požádati o 40.000 Kč. .1

5.2. Jitka Wessela informovala o podánídaňového přiznání na finanční úřad, datovou schránkou dne 28.3,2073. l f
5.3. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi, informaci o hospodaření PS. ,/ l(l

^

PIoNYR



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 12,4,2023 Strana 2 ze 2

6. lnformace z iednání kRp a oblastní poradv pionÝrskÝch skupin Úkop
6.1. Zasedání KRP a oblastní porady 1?.,3,7073 se zúčastniti 0,Wessety, Jarka Wessela, N,štégrová, J,perkne r a

K.Zemanová. Hostem byto nejvyŠŠÍ vedení Pionýra. Oblastní porada obsahovala seznámení s používáním
datových stránek, obsahem informaČního systému, projekty na dotace MŠrttt pro Rok 2023, výzvu k zapo,(:i;l
do celostátních aktivit Pionýra Kamínka a Ledová města a btok k RESET 2023. KRP projednatá mimo jirié
zPrávu o Činnosti PVC, zprávu o hospodaření, informaci o registraci a schvátita jednaci řád úKop.

6.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci z jednání KRP a obtastní porady ÚXOP.

7. |nformace o směně pozemku na TZ Bernov
7 ,1 , J. Perkner informoval o ukonČení řízení vkladu do katastru nemovitostí pro směnu části pozem ku p.č. 7l6l t

za Část Pozemku p.Č.216l1naTZ Bernov, se sousedním vlastníkem. Vklad proveoen g.j.zoz3 s právnínl
ÚČinkem k20.1.2023. Novó hranice pozemků geodetem byty vytýčeny a.liOZZ a předána faktura za

geodetické práce ve výŠi 6.600 Kč. Každá smluvní strana uhradí polovinu této částky.
7.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. ukončení řízení o směně pozemku.

B. lnformace o kurzech PVC č,6.
8.1. J.Perkner informoval o účasti čtenů naší skupiny na kurzech PVC č.ó při ÚxoR. lájem projeviti pouze

Členové oddÍlJeŠtěrky. Na kurz KOV byti přihtášeni L.Hamplová (odhtásita se) a L.Matecký (omluven pro
nemoc). Na kurz HVDT byty přihtášeny a úspěšně ho absolvovaty zkouškou 1.4.2023 N.Štégrová a
K,Zemanová. Na kurz KlP není nikdo přihlášen.

8.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi, informaci o kurzech PVC č.ó,

9. lnformace o zaiištění LPT a schvalovací listv
9.1 . HVDT jednotlivých táborŮ informova[i o přípravě a předtožiti ke schválení schvalovací tisty táborů.
9.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 10),změnu termínu LPT ohře z1.-6.7 na4.-9,7.2023.
9.3. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 10), schvalovací tisty táborů, vizzápis z 18.1.2023.

'|0. lnformace o proběhlÝch akcích
'l0.1. Doplněn přehted proběhtých akcí, viz přítoha tohoto zápisu.
í0.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi. informaci o proběhtých akcích.

'1,1. Aktualizace p[ánu aktivit
1 1.1. Na záktadě poŽadavkŮ vedoucích oddítŮ a ktubů, byl aktuatizován ptán, kteryi je přítohou tohoto zápisLr.

UpozorněnÍ - ó.5 od 10:00 brigáda v klubovně k přípravě materiálu na RESET.
11.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO í0), aktualizaci ptánu aktivit PS na rokZOZ3.

12. POZ účasti na RESET
17,1 - J.Perkner předloŽit návrh zabezpečení účasti PS Chomutov na RESET. Oddítoví vedoucí navrhli navýšení

ÚČastnického poplatku o 100 Kč oproti ptatbě pro ÚXOR na 50O Kč. Bude použit na vstupné, občerótvení a
pitný reŽim mimo sluŽeb poskytovaných pořadatetem, podle potřeb jednottivých oddítů, Vyzvat
k přihtášení k aktivitám dte nabídky pořadatele.

12.2, J.Perkner předložit návrh pozvánky pro účastníky.
12.3. OV RolniČek a Ctyřtístku se rozhod[y neobjednat pamětní trička. Ještěrky dodaty požadavek dodatečrrě.
12.4. RqCa pionÝrské skupinv schválila. (PRO 10), POZ účasti PS Chomutov na RESET. PoZapozvánka jsoLr

přítohou tohoto zápisu.

13. Různé - diskuze
13.1. Ke kaŽdému projednávanému bodu schůze byla vedena diskuze před jeho schválením, či vzetím na

vědomí.

14. Usnesení.
1 4. í. Rada pionÝrské skupinv schválila, jednotlivé body k usnesení při jejich projednávání,

15. Závér
15.1. Závér provedlvedoucíPSJ.Perkner, poděkovat přítomnýmzaúčastaschůziv19:30hod. ukončit.

Příští schŮze rady se koná 17.5.2023 od,18:00 hod v ktubovně.

Přítohy zápisu:
1.Prezenční listina
2.Ptán aktivit PS na rok 2023
3.POZ účasti na RESET 4
4.pozvánka na RESET 

17n§ 
'

Zapsal: Jiří Perkner /l' 
\

l/

,íel,ú*/
,"4 l

,,.,/Wffi



PREZENČNí LIST|NA SCHŮZE RADY PS CHoMUToV DNE 1z.4.z)23

p. Č. Jmeno cddít podpis

1 Glasberger Martin čtyřtístet< idoárk
z. GIasbergerová VenduIa čtyřtístek quúhq-,?
3. Houška Jan Rotničky upnalďúftl /
4. perkner Jiří čtyřtístek {Y,,Á ///L/,
5. Ritter Martin čtyřtístet< l
6. Slípka František Rotničky ( / ."/
7. Slípková Karolína Rotničky

8. Štégrová Nikota Ještěrky 3fqš,o\o'.
9. Vrátník Vojtěch čtyřlístet< 4Lr,;/l^/-,
,l0. vrátníková zdeňka čtyřlístek , //,ul.{u*,/
11. WesseIa Jaroslava Rotničky

12. Wessela Jitka Rotničky ,4Zpq".
13. Wessely Ondřej Ještěrky

14. zemanová Monika Ještěrky ftrí^a/
,15. ť ,'r\\ ůl p tr] M l-ů e 2 ďry ďt,'sT E r
16.

17.

18.

19.

20.

21.

72.

23.

24.

25.

26.

27,

28.

29.

30.

, ži&-.


